台北市台南一中校友會
            2012年會員大會 通知

                                        副本：台北市政府   社會局

                                           101北市南一中郎字第101-4號

受文者 : 校友會會員
1、 主旨：召開2012年校友會會員大會。
2、 時間：2012年12月16日（星期日）16：00~21：00。
3、 地點：立法院康園餐廳2樓-台北市濟南路一段1號。

4、 費用：每人繳交常年會費1000元及餐費500元。
5、 改選理、監事：依章程第17條規定：

本屆理、監事任期將屆滿 , 應改選下任理、監事。

請有意願參選之校友，填妥附件資料後寄回,謝謝。

6、 貴賓：本會榮譽理事長王金平院長及母校校長張添唐先生將蒞臨參加。

7、  演講：邀請本校校友工研院資通所所長吳誠文博士演講。

8、 專刊：本年度繼續擴大編輯「校友會14週年專刊」，內容包羅萬象，精彩豐富，篇幅更擴編至208頁，頗具可看性及保存價值。

9、 2012年會員大會工作分配表：（會員大會議程如附件）

籌備處主委 ：張訓嘉0935-535-254   總 督 導：王盈超 0922-739-625

議 事 組 長：吳俊儀0932-334-261   總 幹 事：鄭世維 0936-155-843
             楊哲安0928-119-698   財務組長：鄒順良0933-207-756
總 務 組 長：吳清心 0937-348-579   招 待 組: 雷源嘉02-27325843
公 關 組 長：李賢勇0920-689-673   選務組長：黃進福 0918-808-176

                                             王元甫0931-322-769

理事長  林 志 郎        2012年11月22日
---------------------------------------------------------------------------------------------------------

回       函
請於12月7日前傳真02-2562-2822 ,或E-mail：q022228@yahoo.com.tw

或電話 : 02-2562-2022*67古小姐 , 連絡人 ：總幹事鄭世維 , 02-2755-9024  , 或手機 : 0936-155-843 , 或 E-mail : swjeng1@gmail.com
一、會員大會：□ 參加      □ 未克參加

二、會員資料：

□ 姓名：                 □電話：

□ 畢業年度：               手機 :
                □ E-mail：                 通訊地址(無修正者免填)